Исполнительный комитет Щербенского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
 Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       №  5                                                                     от 16 июля 2019 года

О признании утратившим  силу   постановления исполнительного комитета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан     № 5 от 01 апреля 2016 года «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания наказания осужденных»

В целях приведения муниципальных правовых актов Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального  района Республики Татарстан  в соответствие с действующим законодательством,  и  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Устава муниципального образования  «Щербенское сельское поселение»  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Щербенского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВИЛ:

1. Признать утратившими силу   постановление исполнительного комитета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  № 5 от 01 апреля 2016 года «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания наказания осужденных».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Щербенского сельского поселения и на официальном сайте Аксубаевского муниципального района: http:// aksubayevo.tatarstan.ru..
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Руководитель
Исполнительного  комитета
Щербенского сельского поселения                                          Д.А.Шарифуллин